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Sovrum  

8
Badrum  

18.989m²
Planlösning  

18.989m²
Totalyta

Nyhet

Ref. ALI68842

980 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet

Herrgård med 13 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Denna exceptionella finca i Elda sträcker sig över cirka 1,9
hektar och har två helt oberoende herrgårdar, var och en
med sin egen privata pool. Perfekt för ett
boutiquehotellprojekt eller ett tvåfamiljsboende. Den har
200 olivträd som producerar 2 ton per år.

Detta är inte bara ett hus; det är ett uttryck för sin avsikt. När du korsar

tröskeln till Finca Señorial i Elda möts du av en atmosfär av tidlös lugn.

Huvudvillan ståtar med fina interiörer med högt i tak och en storslagen öppen

spis i hjärtat.

Fastigheten är konfigurerad som två helt oberoende villor som erbjuder total

avskildhet. Var och en har sin egen kristallklara pool, vilket gör den till den

perfekta inredningen för förstklassigt gästboende eller ett prestigefyllt

boutiquehotellprojekt.

Utöver bostäderna är fincan ett självförsörjande paradis. Producera din egen

extra jungfruolja från den arbetande olivlunden, vandra genom exotiska

trädgårdar med palmkantade stigar, prydnadsfontäner och fridfulla

fiskdammar. Fritidsfaciliteterna inkluderar din privata vinkällare, en bastu, ett

biljardrum och ett slutet utekök med grill, perfekt för oförglömliga

evenemang. En tennisbana och en privat verkstad kompletterar detta

oöverträffade erbjudande. Bo i ett stycke historia och natur, med själen hos

en kastiliansk herrgård och Medelhavets privilegierade klimat.

lucasfox.se/go/ali68842

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Parkering,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Turistlicens,  Solpaneler,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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